

08.09.17

Госгачальник

# НАКЛАДНА № 215

РОП. Незнайко В.Г. Від 8. 09 2017 р.

Кому: Дачкільний навчальний заклад (дса-садок) кому. типу № 48

Через кого: \_\_\_\_\_

За довіреністю: серія № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.

Підстава: намунок

| Найменування     | Од.вим | К-ть | Ціна    | Сума    |
|------------------|--------|------|---------|---------|
| клеї д/шпалер    | шт     | 1    | 22.00   | 22.00   |
| кайма д/шпал.    | шт     | 3    | 13.00   | 39.00   |
| поротки д/дв.    | шт     | 3    | 45.00   | 135.00  |
| унорз для дверей | шт     | 1    | 50.00   | 50.00   |
| шпінтка д/уніт.  | шт     | 1    | 15.00   | 15.00   |
| унітаз(кашпак)   | шт     | 2    | 1600.00 | 3200.00 |
| унітаз(кашпак)   | шт     | 1    | 1485.00 | 1485.00 |
| гофра д/унітаз   | шт     | 4    | 60.00   | 240.00  |
| кріплен. уніт.   | шт     | 4    | 16.00   | 64.00   |
| кріплен. батка   | шт     | 4    | 22.00   | 88.00   |
| ар-ра в бак      | шт     | 4    | 137.00  | 548.00  |
| вінілок          | шт     | 1    | 45.00   | 45.00   |
| ремшпінтка       | шт     | 3    | 660.00  | 1980.00 |

Разом: 8941.00

Сім тисяч дев'ятьсот 8941.00

Розом: 8941.00

Директор: \_\_\_\_\_

Здав: \_\_\_\_\_

Бухгалтер: \_\_\_\_\_

Приймав: \_\_\_\_\_

